
milwaukeetool.eu

M18 BMS20-0 | M18™ kompaktní ezaka plechu
Article: 4933447935

Konstrukce souběžná se zápěstím pro zvýšenou kontrolu při řezání.

Variabilní přepínač rychlostí pro přídavnou kontrolu během řezání.

REDLITHIUM-ION™ akumulátor poskytuje až 2x delší doba chodu, až o
20% více síly, až 2x delší životnost aku, lepší provoz i při teplotě -20 °C
ve srovnání s ostatní technologie Li-Ion.

REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor před
extrémním namáháním.

Klipsna na pásek pro snadnou přenosnost.

Přesné řezy s maximální řeznou hloubkou 2,0 mm do oceli.

Jedinečná 360° rotační hlava bez nástrojů s 12 polohami fixace pro
přístup do těsných prostor a pro zvýšení  pohodlí uživatele.

M18 BMS20-0
Hladina akustického tlaku (dB(A)) 78,2
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3,0

Hladina akustického výkonu měřená
(dB(A)) 89,2

Hladina akustického výkonu měřená
- nejistota (dB(A)) 3,0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2500
Vibration cutting of sheet metal
[m|s²] 7,07

Vibration cutting of sheet meta
uncertaintyl [m|s²] 1,5

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) −
Typ aku Li-ion
Dodávaný v −
Nabíječka −
Počet dostupných akumulátorů 0
Obj.č. 4933447935
Hmotnost vč. aku (kg) 2.6
Max. kapacita řezání - hliník (mm) 3.2
Min. rádius zatočení (mm) 180
Max. kapacita řezání - ocel (mm) 2.0


